
 
 

Zarządzenie nr 7 
Dziekana Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 7 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Programowych na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 49 ust. 8 Regulaminu organizacyjnego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie wprowadzonego Zarządzeniem nr 77 Rektora ZUT z dnia 14 
października 2019 r. (z późn. zm.) oraz § 8 ust. 8 Zarządzenia nr 54 Rektora ZUT z dnia 2 września 
2024 r. w sprawie zakresów obowiązków osób pełniących funkcje kierownicze na kadencję 
2024-2028 zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

Dziekan Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska powołuje Wydziałowe Komisje 
Programowe na kadencję 2024-2028 w składzie: 
 
Wydziałowa Komisja Programowa Kierunku budownictwo 
 

1. Dr inż. Ewa Silicka – przewodnicząca  
2. Dr hab. inż. Teresa Rucińska, prof. ZUT 
3. Dr hab. inż. Rafał Nowak, prof. ZUT 
4. Dr inż. Piotr Freidenberg  
5. Dr inż. Małgorzata Jarosińska 
6. Dr inż. Magdalena Olszewska 
7. Dr inż. Stanisław Majer 
8. Dr inż. Anna Jabłonka 
9. Dr inż. Magdalena Bochenek 
10. Dr inż. Norbert Laskowski 
11. Dr inż. Robert Mańko 
12. Aleksandra Bogdanowicz – przedstawiciel studentów 
13. Interesariusz zewnętrzy 

 

Wydziałowa Komisja Programowa Kierunku inżynieria środowiska 
 

1. Dr inż. Ewa Figiel – przewodnicząca  
2. Dr inż. Tomasz Kozłowski 
3. Dr inż. Krzysztof Tarnowski 
4. Dr inż. Robert Mańko 
5. Dr inż. Norbert Laskowski 
6. Wojciech Sukiennik – przedstawiciel studentów 
7. Interesariusz zewnętrzy 

 

 



§ 2 

Do zadań Komisji programowych WBiIŚ należy w szczególności: 

1. Opracowanie programów studiów na nowo tworzonych kierunkach; 
2. Opracowanie koncepcji kształcenia nowo tworzonych kierunków; 
3. Opracowanie zmian w programach studiów, okresowe przeglądy programów i sylabusów 

zajęć w tym: 
a. ocena wniosków i uzasadnień związanych ze zmianą programu studiów, 
b. przegląd i weryfikacja programu realizacji praktyk programowych/zawodowych; 

4. Analiza wydziałowych rocznych sprawozdań z oceny osiągania efektów uczenia się;  
5. Ocena bazy dydaktycznej i materialnej wykorzystywanej w realizacji kształcenia;  
6. Analiza jakości i sprawności osiągania efektów uczenia się przypisanych do procesu 

dyplomowania; 
7. Zatwierdzanie pod względem merytorycznym tematów prac dyplomowych; 
8. Przeprowadzanie czynności związanych z procesem nostryfikacji dyplomu i 

potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie; 
9. Przygotowywanie materiałów związanych z raportem samooceny i wizytacją PKA 

dotyczących programów i efektów kształcenia; 
10. Realizowanie innych zadań dotyczących procesu kształcenia studentów określonych 

przez Dziekana lub Wydziałowe Kolegium Opiniodawczo-Doradcze. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

D z i e k a n 
 

         Dr hab. inż. Anna Głowacka, prof. ZUT 


